
 

ZARZĄDZENIE  Nr  461/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  20 stycznia  2014r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w 

Bielsku Podlaskim przy ul. Strzelniczej . 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318),  art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1  art. 37 ust. 1, 

art. 40 ust. 1 pkt. 1, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz.1043, Nr 

197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 

106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 

poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238)  § 3, § 11 ust. 

1 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w 

sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241, poz. 

2475, poz. 2477)  zarządzam co następuje: 

 

§  1  

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. Bielsk Podlaski, obręb 2 jako 

działka nr 195/3 o powierzchni 0,0726 ha, położoną w Bielsku Podlaskim przy ul. 

Strzelniczej , stanowiącą własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, KW BI1P/00035927/0 

 

§  2 

Ogłosić wykaz nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§  3 

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

na okres 21 dni. 

 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 


